

Объект Реконструкция трибун городского стадиона в г.Вулканешты

Investitor Directia Generala de Constructii si Infrastructura al Gagauziei

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,87
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0120	55,00	0,66
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	55,00	0,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	55,00	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	16,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	12,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,0002	0,00	0,00
2	RCsB28G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			365,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	55,00	220,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0500	55,00	112,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	14,00	2,80
3	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			281,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	55,00	30,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	55,00	250,25
	4100116202806	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	14,00	1,12
4	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprrijinite	m3			213,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	55,00	213,40
5	RCsA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine, in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru inclusiv imprastierea pamintului de straturi cu maui de mina	m3			61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1200	55,00	61,60
	4100116202820	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
6	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого бетона механизированными средствами)	m3			233,55
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	55,00	115,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6600	55,00	91,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	60,00	17,40
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	14,00	2,10
7		Moloz				0,00
8	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			832,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	320,00	832,00

1	2	3	4	5	6	7
9	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			30,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	55,00	30,25
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			18,02
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	170,00	18,02

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.